

پولیتیک
تحریم بر یتانیا
علیه «ناوگان سایه» روسیه
<div>دولت بریتانیا در تداوم مواضع خصمانه این کشور علیه روسیه، تحریم‌های جدیدی را علیه آنچه «ناوگان سایه» مسکو نامید، وضع کرد. وزارت امور خارجه بریتانیا با صدور بیانیه‌ای که یک نسخه آن در تارنمای دولت این کشور منتشر شد نوشت: بریتانیا امروز بزرگ‌ترین بسته تحریمی خود را علیه ناوگان سایه ولادیمیر پوتین (رئیس جمهوری روسیه) اعمال کرده است. به این ترتیب ۱۸ فرزند کشتی دیگر از ناوگان سایه از ورود به بندار بریتانیا منع می‌شوند و نمی‌توانند به خدمات دریایی جهانی دسترسی داشته باشند.</div>

بر اساس این بیانیه همچنین چهار فرزند کشتی ویژه حمل گاز طبیعی مایع (LNG) و شرکت Rusgazdobycha روسیه نیز به فهرست تحریم‌های بریتانیا اضافه شده است.

در این بیانیه با بیان این‌دا عا که «ناوگان سایه» روسیه به دنبال تضعیف تحریم‌ها علیه این کشور و برای امنیت تجارت جهانی خطرناک است، آمده است: ما به افزایش فشار بر صنعت نفت و گاز روسیه ادامه می‌دهیم. به همین خاطر امروز تعداد بیشتری از کشتی‌ها و سازوکارهایی را که کرملین برای تأمین مالی جنگ غیرقانونی خود علیه اوکراین استفاده می‌کند، هدف قرار دادیم.

دیوید لمی وزیر امور خارجه بریتانیا در این بیانیه مدعی شد: «ما باید در هر مرحله با فعالیت‌های بدخواهانه روسیه، خواه تاتیک‌های غیرقانونی برای تقویت مهمات جنگی پوتین و خواه حملات وحشیانه در اوکراین باشد، مبارزه کنیم.

من وظیفه شخصی خود را محدود کردن کرملین، بستن شبکه اطراف پوتین و دولت مافیایی او تعریف کرده‌ام.» به گزارش ایرنا، روابط لندن و مسکو از سال ۲۰۱۸ به این سو، در پی ماجرای مسمومیت سرگی اسکریپال جاسوس دوچابنه روسیه در شهر سالزبری بریتانیا تیره شده است.

در این میان جنگ اوکراین هم که در پی بی‌توجهی غرب نسبت به نگرانی‌های امنیتی مسکو و گسترش نیروهای سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) تا نزدیکی مرزهای روسیه کلید خورد، به روابط متزلزل مسکو و لندن ضربه زده است.

در این میان جنگ بریتانیا از زمان آغاز جنگ اوکراین، به بازیگر فعالی در عرصه این نبرد تبدیل شده و با اتخاذ مواضع ضد روسی، ارسال تسلیحات و تجهیزات نظامی و اعمال تحریم علیه روسیه به تنش و درگیری‌ها دامن زده است. این کشور تاکنون صدها شهروند و سازمان دولتی روسیه را تحریم کرده است.

کمک نظامی کانادا به او کراین

میلیتاری
کمک نظامی کانادا به او کراین

وزیر دفاع کانادا در بیانیه‌ای اعلام کرد که اوتوا قصد دارد بسته کمک نظامی به ارزش ۶۴۸ میلیون دلار کانادا (۴۷ میلیون دلار) به اوکراین ارائه کند که شامل سلاح‌های سبک، مهمات و تجهیزات حفاظتی است.
به گزارش رویترز، بیل بلر وزیر دفاع کانادا در این باره تصریح کرد کمک نظامی که دیروز (جمعه) اعلام شد، منابع مهم مورد نیاز اوکراین در جنگ برابر روسیه را فراهم می‌کند.
در این بیانیه تأکید شده است که «کانادا به انجام اقدامات مورد نیاز برای کمک به اوکراین برای دستیابی به پیروزی ادامه خواهد داد».
به نوشته «رویترز»، این بسته کمکی که منابع مالی برای آموزش نیروهای اوکراین نیز اختصاص می‌دهد، بخشی از بودجه نظامی ۵۰۰ میلیون دلاری کانادا برای کیف است که جاستین ترودو نخست‌وزیر کانادا در ماه ژوئیه (تیرمرداد) به آن متعهد شد. بر اساس این گزارش، کانادا که یکی از جدی‌ترین حامیان اوکراین در سطح بین‌المللی است، ماه گذشته میزبانی اعلام کرد هفت هزار و ۸۴۰ موشک غیرمسلح هوا به سطح کوچک و همچنین یک هزار و ۳۰۰ کلاهک به اوکراین اهدا خواهد کرد.

فرمانده ارشد حماس در درگیری تن به تن با اسرائیل شهید شد

شهادت یحیی



گروه بین‌الملل: مغز متفکر طوفان الاقصی به شکل اتفاقی در گشت نبره‌های اسرائیلی شناسایی و به شهادت رسید. ظرف یک سال گذشته دستگاه‌های اطلاعاتی اسرائیل و حماس در تعقیب فرمانده ارشد حماس بودند اما به هیچ نتیجه‌ای نرسیده بودند.

«خلیل‌الحیه» معاون رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در اظهاراتی گفت که یحیی سنوار، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس توسط رژیم صهیونیستی در نوار غزه به شهادت رسیده است. نیویورک تایمز به نقل از یک مقام ارشد آمریکایی که نام او فاش نشده، گفت که اسرائیل قاقایی پس از عملیات در منطقه تل‌السلطان واقع در شمال رفح در جنوب نوار غزه، ترور السنوار را به واشنگتن اطلاع داده است. بر اساس این گزارش، جسد برای انجام آزمایش DNA به اسرائیل منتقل شد.

بر اساس خبرهای منتشر شده السنوار در درگیری به شهادت رسیده است و نه در تونل‌های غزه یا مخفی‌گاه. آن طور که العربیه به نقل از رسانه‌های اسرائیلی خبر داد، یگان چترپاز، گردان ۴۵۰ و یگان ویژه کفیر در این عملیات نقش داشتند. نیروهای ارتش اسرائیل ۵ نیروی حماس را در رفح مشاهده کردند. سپس به تاک‌های آنها دست‌ورز داده شد که به روی این جنگنده‌ها آتش گشودند.

همه رزمندگان جان باختند به جز یک نفر که یحیی سنوار بود. بنابراین، ارتش اسرائیل یک موشک شانه پرتاب به سنینوار شلیک کرد که او نیز کشته نشد. پس از این، ارتش اسرائیل یک هواپیمای بدون سرنشین FPV را به سمت سنینوار پرتاب کرد که او ایستاد، چند سنگ جمع کرد و سعی کرد به پهپاد ضربه بزند.

سپس سرانجام پس از بیش از ۱۵ دقیقه، این تکت تیرانداز ارتش اسرائیل بود که حالی که یحیی سنینوار در حال درگیری با پهپاد بود، به سرش شلیک کرد. این موضوع زخم گلوله ای که در تصاویر دیده می‌شود را توضیح می‌دهد.

یحیی سنوار کیست؟

«یحیی ابراهیم حسن السنوار» مشهور به «ابو ابراهیم» متولد ۲۹ اکتبر ۱۹۶۲ میلادی(۷ آبان ۱۳۴۱) در اردوگاه پناهندگان خان‌یونس در نوار غزه است. سننوار از پدر و مادری متولد شد که در جنگ اعراب و اسرائیل در سال ۱۹۴۸ در عسقلان آواره شده بودند. این اردوگاه مملو از خانواده‌های فقیر بود که در شرایط بدی

زندگی می‌کردند و برای خدمات اولیه به آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد (UNRWA) متکی بودند.

سنوار در اوایل دهه ۱۹۸۰ (۱۳۵۸) در دانشگاه اسلامی غزه ثبت‌نام کرد، جایی که مطالعه او در زبان عربی به شکل‌دادن شخصیت کاربزماتیک او کمک کرد. او در زمانی وارد دانشگاه شد که بسیاری از جوانان فلسطینی در نوار غزه به دنبال اسلام‌گرایی بودند تا مناقشه اسرائیل و فلسطین را کنند و سازمان‌های دانشجویی که اندیشه فلسطینی را با ناسیونالیسم فلسطینی ترکیب می‌کردند به سرعت در حال رشد بودند. در سال ۱۹۸۲ سننوار به دلیل مشارکت در چنین سازمان‌هایی بازداشت شده، اگرچه هیچ اتهام رسمی وجود نداشت.

در سال ۱۹۸۵ (۱۳۶۳) پیش از تشکیل حماس، سننوار به سازماندهی المجد (مناحمات الجهاد و الدعوة) سازمان «جهاد و دعوت» (ترویج آرمان‌های اسلامی)) کمک کرد. المجد شبش‌کهای از جوانان مسلمان که مأمور افضای هویت جاسوسان فلسطینی بودند و در سال‌های اخیر توسط اسرائیل استخدام شده بودند. زمانی که حماس در سال ۱۹۸۷ تشکیل شد، المجد در بخش امنیتی آن قرار گرفت. در سال ۱۹۸۸ مشخص شد که این شبکه دارای سلاح است و سنوار چندین هفته توسط اسرائیل بازداشت شد. سال بعد، او به اتهام قتل جاسوسان اسرائیل به چهار حبس ابد محکوم شد. او در زندان، بیشتر اوقات فراغت را صرف مطالعه خواندن روزنامه‌های اسرائیلی و تسلط کامل به زبان عبری کرد. فاینشال تایمز به نقل از «میکا کوبی» که از سننوار در شش‌بیت بازجویی کرد، می‌گوید: «او کتاب‌هایی درباره شخصیت‌های اسرائیلی مانند ولادیمیر ژابوتینسکی، مناخیم بگین و اسحاق رابین می‌خواند و صدر تا ذیل شخصیت‌های اصلی اسرائیل را می‌شناسد.» سنوار در زندان، بیشتر اوقات فراغت را صرف مطالعه خواندن روزنامه‌های اسرائیلی و تسلط کامل به زبان عبری کرد.او طی ۲۲ سال اسارت در درون زندان «رمان « خرا و میخک » را به زبان عبری نوشت و ۵ کتاب را از عبری و انگلیسی به عربی ترجمه کرد و در صدر پرکارترین زندانیان نویسنده تاریخ قرارگرفت.

«میکا کوبی» که از سننوار در شش‌بیت بازجویی کرد ، می‌گوید: «او کتاب‌هایی درباره شخصیت‌های اسرائیلی مانند

فرمانده ارشد حماس در درگیری تن به تن با اسرائیل شهید شد

شهادت یحیی



مردی که کابوس اسرائیل شد

سنوار در یکی از نخستین حضورهای عمومی خود، به گروهی از جوانان غزه گفت: «زمانی که حماس درباره به رسمیت شناختن اسرائیل بحث می‌کرد، گذشته است. اکنون ما بر سر این است که چه زمانی اسرائیل را از بین بخواهیم برد». در سال‌های اول رهبری سنوار، رویکرد عمل‌گرایانه او شروع به معکوس کردن اثرزای حماس کرد.

ماه‌ها پس از به دست گرفتن کنترل حماس توسط سنوار، این جنبش یک توافق آشتی با تشکیلات خودگردان منعقد و برای نخستین‌بار از سال ۲۰۰۷، کنترل بیشتر نوار غزه را برای مدت کوتاهی به تشکیلات خودگردان واگذار کرد. روابط با مصر نیز بهبود یافت و کشور همسایه، محدودیت‌های خود را در گذرگاه مرزی با نوار غزه کاهش داد. این گروه همچنین برای برقراری روابط با ایران تماس گرفت و ایران، حماس را به شبکه متحدانش بازگرداند و حمایت از آن را از سر گرفت.

روزنامه فاینششال تایمز می‌گوید سننوار به شخصیتی افسانه‌ای در نوار غزه تبدیل شده و بسیاری از فلسطینی‌ها به او افتخار می‌کنند و او در میان مردم فلسطین بسیار محبوب استدر اواخر سال ۲۰۱۸(۱۳۹۷) رخ داد. در اوایل دهه ۱۹۹۰(۱۳۶۸) سازمان آزادی‌بخش فلسطین (ساف) و رژیم اسرائیل، پیمان اسلو را منعقد کردند که در ازای به رسمیت شناختن حق موجودیت رژیم اسرائیل توسط ساف، روند صلحی را برای ایجاد یک کشور دو دولتی تعیین کرد. این روند با بمب‌گذاری‌های انتحاری توسط حماس و ترور «اسحاق رابین» نخست‌وزیر اسرائیل در سال ۱۹۹۵ توسط یک یهودی از مسیر خارج شد اما امید برای بازگرداندن روند به مسیر اصلی برای چندین سال باقی ماند.

این بارقه امید در طول انتفاضه دوم فلسطین (میانم ۲۰۰۵–۲۰۰۰) و در انتخابات سال ۲۰۰۶(۱۳۸۴) زمانی که فلسطینیان با رای بسلا به حماس، نامیدی خود را از ساف ثبت کردند، کمرنگ شد. در نتیجه، روابط بین اسرائیل و تشکیلات خودگردان، موقت فلسطین (PA) که در توافق‌نامه اسلو ایجادشده بود، بیش از پیش بدتر شد. در سال ۲۰۰۷، زمانی که درگیری‌های جناحی در داخل تشکیلات خودگردان، حماس را تنها مسئول نوار غزه کرد، اسرائیل و مصر این منطقه را محاصره کردند و زمینه را برای چندین درگیری مسلحانه

بین حماس و صهیونیست‌ها در سال‌های آینده فراهم کردند؛ تا زمانی که سننوار در سال ۲۰۱۱(۱۳۸۹) آزاد شد، درهای صلح هم باز و هم بسته شده بود و او هیچیک از خوش‌بینی‌های دوران اسلو را از نزدیک مشاهده نکرده بود.

آزادی یحیی سننوار به عنوان بخشی از مبادله زندانیان برجسته با «گیلاد شالیت» انجام شد. شالیت، سرباز نیروهای دفاعی اسرائیل (IDF) در سال ۲۰۰۶ در حالی که در گذرگاه مرزی مسدود بود توسط حماس دستگیر شده بود. پس از چندین تلاش ناموفق برای میانجیگری آزادی شالیت، مصر و آلمان توافقی را برای آزادی او در اکتبر ۲۰۱۱ منعقد کردند. برادر سننوار، محمد، که به نگهداری شالیت گماشته شده بود، اصرار داشت سننوار در مبادله گنجانده شود. در همان روزی که شالیت آزاد شد، سننوار جزو نخستین گروه از اسیران فلسطینی بود که به نوار غزه بازگردانده شدند. زمانی که او وارد اسرائیل از جمله «یوآ گالات» وزیر دفاع اعلام شد.

پیامدهای کوتاه مدت و بلند مدت ترور فرمانده حماس



جنگ و آینده ای بهتر برای اسرائیلی‌ها و فلسطینی‌ها است.
بایدن در این اظهارات مدعی شد که سنوار مانعی برای دستیابی به تمامی این اهداف بود.
روزنامه انگلیسی گاردین نیز در مطلبی پس از شهادت رهبر گروه مقاومت حماس نوشت:
در پایان، پس از یک سال تعقیب و گریز چند سازمانی نیروهای ویژه اسرائیل با کمک‌های آمریکا، به نظر می‌رسد یحیی سنوار توسط سربازان عادی کشته شده که به طور تصادفی به

تبعات بلند مدت ترورالسنوار به بحثی داغ تبدیل شده است.اسرائیل تلاش می‌کند از این اتفاق به عنوان یک دستاورد استراتژیک بهره برداری کند در حالی که تردیده‌های جدی در این رابطه وجود دارد.

پایگاه خبری «رادیو اروپای آزاد» در خبری با عنوان «مرگ رهبر حماس فهرست حملات اسرائیل را کوتاه‌تر می‌کند اما ممکن است جنگ غزه را تغییر ندهد» آورده است:
مرگ این رهبر فلسطینی ممکن است تغییری در جنگ غزه ایجاد نکند.

لوکاس وبر تللیگر ارشد اطلاعاتی در مرکز تحقیقاتی Tech Against Terrorism (یک اندیشکده مورد حمایت سازمان ملل) با بیان اینکه سنوار شخصیتی بسیار با تجربه داشته و از جایگاه والایی در میان حامیانش برخوردار بود، نسبت به پیامدهای این ترور بر روی جنگ غزه اِسراز تردید کرد و گفت: من فکر نمی‌کنم کشتن وی تاثیری بر مسیر جنگ در غزه داشته باشد.
معاون رئیس جمهوری آمریکا بدون اشاره به کمک‌های نظامی و امنیتی کشورش به اسرائیل در جنگ غزه گفت: جنگ غزه باید پایان یابد.
گروگان‌ها باید آزاد شوند و ساکنان این منطقه از حق تعیین سرنوشت خود برخوردار شوند و به و این رنج پایان داده شود

او با تکرار این ادعا که «اسرائیل حق دفاع از خود دارد» بدون اشاره به جنایات این رژیم مدعی شد:
زمان آن رسیده است که روز بعد، بدون حضور حماس در قدرت، آغاز شود.

تاکید هریس بر پایان جنگ

معاون رئیس جمهور آمریکا در واکنش به ادعای ترور یحیی سننوار رئیس دفتر سیاسی حماس از سوی رژیم اسرائیل تاکید کرد که باید به جنگ غزه پایان دهیم.
کاملا هریس معاون رئیس جمهور آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی در پی ادعای رژیم اسرائیل مبنی بر ترور یحیی سنوار مدعی شد: این لحظه فرصتی برای پایان دادن به جنگ در غزه به ما می‌دهد.
معاون رئیس جمهوری آمریکا بدون اشاره به کمک‌های نظامی و امنیتی کشورش به اسرائیل در جنگ غزه گفت: جنگ غزه باید پایان یابد.

گروگان‌ها باید آزاد شوند و ساکنان این منطقه از حق تعیین سرنوشت خود برخوردار شوند و به و این رنج پایان داده شود

او با تکرار این ادعا که «اسرائیل حق دفاع از خود دارد» بدون اشاره به جنایات این رژیم مدعی شد:

زمان آن رسیده است که روز بعد، بدون حضور حماس در قدرت، آغاز شود.

بین‌الملل ۱۱

ویژه

رای گیری زودهنگام در آمریکا

با نزدیک شدن به انتخابات ۵ نوامبر ۲۰۲۴ (۱۵ آبان ۱۴۰۳) ریاست جمهوری آمریکا، آمریکایی‌ها در هفته جاری میلادی دوشنبه ۱۴ اکتبر تا یکشنبه ۱۹ اکتبر (۲۳ تا ۲۸ مهر) می‌توانند در ۱۰ ایالت این کشور رای خود را به صورت زودهنگام به صندوق‌های رای بیندازند.
رای‌دهی زودهنگام در حال تبدیل شدن به یک روش محبوب برای رای‌دهندگان در آمریکا است و بیش از ۴۵ ایالت نوعی رای گیری زودهنگام را ارائه می‌دهند. بر اساس گزارش رسانه‌های آمریکایی، یک مطالعه جدید از مرکز ناواری و تحقیقات انتخابات آمریکا نشان داد که تقریباً ۹۷ درصد از شهروندان واجد شرایط در ایالتی زندگی می‌کنند که حداقل یک گزینه برای رای دادن قبل از روز انتخابات وجود دارد.

در بسیاری از ایالت‌های آمریکا، رای گیری زودهنگام در حال انجام است. این هفته، در ایالت‌های جورجیا، ایووا، کنزاس، رود آیلند، تنسی، کارولینای شمالی، لوئیزیانا، واشنگتن، ماساچوست و نوادا رای گیری زود هنگام انجام خواهد شد.

اولین ایالتی که رای گیری را آغاز کرد، آیلاها بود که ۱۱ دسپتامبر (۲۱ سپتمبر) برگه‌های رای به صورت غیابی برای واجدین شرایط ارسال کرد، اما این ایالت گزینه‌ای برای رای گیری زودهنگام حضور ندارد.
در ابتدا قرار بود کارولینای شمالی اولین ایالت برای آغاز رای گیری زودهنگام باشد، اما به دلیل روند قانونی حذف نام رابرت اف کندی جونیور پس از انصراف از انتخابات، این روند به تعویق افتاد.

ثبت رکورد بیشترین آرا در یک ایالت کلیدی

شبکه خبری سی ان ان نیز در گزارشی اعلام کرد با آغاز رای‌گیری زودهنگام انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، شمار آرایه که روز سه‌شنبه در ایالت جورجیا به صندوق ریخته شد، رکورد شکسته است؛ ایالتی کلیدی که با پیامدهای طوفان هلن و تغییرات بحث برانگیز مدیریت انتخابات مواجه است. بر اساس این گزارش، بیش از ۲۲۸ هزار رای روز سه‌شنبه در این ایالت ثبت شد.
گیب استرلینک رئیس دفتر امور ایالتی جورجیا گفت که رکورد قبلی بیشترین آرای روز رای‌گیری ۱۲۶ هزار رای در سال ۲۰۲۰ بود.

این ایالت چرخشی یکی از مناطقی است که نامزدهای هر دو حزب در انتخابات این دوره به دقت زیر نظر داشته‌اند.
دوتالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا و نامزد جمهوری‌خواهان که این ایالت را چهار سال قبل با اختلاف اندک به جو بایدن واگذار کرد، در تلاش است آن را پس بگیرد.

اعضای جمهوری‌خواه هیات انتخابات ایالتی تغییراتی در نحوه برگزاری انتخابات مطرح و تصویب کرده‌اند که دموکرات‌ها را به طرح چالش‌های قانونی واداشت و بسیاری از آنها در شرایطی که روز انتخابات نزدیک است، همچنان حل نشده است.
بیل کلینتون رئیس جمهور پیشین دموکرات آمریکا روز دوشنبه به وقت محلی در جمع مردم در کمپوس جورجیا، پیش از آغاز رای گیری زودهنگام در این ایالت (جورجیا) گفت: «اگر به همه این انتخابات اخیر جورجیا نگاه کنید، همه آنها به هم نزدیک بودند زیرا ما سخت جنگیدیم.»
بر اساس گزارش سی ان ان، کلینتون گفت که دموکرات‌ها در سال ۲۰۲۰ در جورجیا و در دو رقابت اخیر در سنسایپروز شدند، نه فقط به این دلیل که در آتلانتا پایگاه دموکرات‌ها خوب عمل کردند، بلکه «به این دلیل که در هر جایی از خارج از آتلانتا فرصتی وجود داشت، ما فراتر از انتظارات ظاهر شدیم.»
این سیاستمدار دموکرات پیشین این‌گونه اعلام کرده داد: «پس، این انتخابات به این ایالت می‌رسد. اگر به شدت به نتیجه آن علاقه دارید، می‌توانید در آن برنده شوید تا آخر عمر به خود افتخار خواهید کرد و فرزندان و نوه‌های شما سیاستگزار خواهند بود و اگر تصمیم بگیرید که برای چند روز آینده کار می‌توانید، تا آخر عمر از آن بشیمان خواهید شد.»

رویداد

گزارش FBI درباره جرم و جنایت در آمریکا

براساس گزارشی که از سوی اداره تحقیقات فدرال (FBI) به صورت مخفیانه منتشر شده، میزان جرائم در آمریکا به رغم ادعاهای دولت «جو بایدن» مبنی بر کاهش ارتکاب به جرم، رشد داشته است.

به گزارش روزنامه واشنگتن پست، آخرین داده‌های اف بی آی نشان می‌دهد که گزارش‌های پلیس در مورد جنایات خشونت‌آمیز به رغم ادعاهای رئیس‌جمهوری آمریکا و کاملا هریس معاون وی در خصوص بهبود امنیت عمومی رو به افزایش است.

به گفته جان آر لات رئیس «مرکز تحقیقات پیشگیری از جرایم»، مطابق یک گزارش اصلاحی که اف بی آی ماه گذشته به صورت مخفیانه منتشر کرد، جرایم از سال ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۲ به میزان ۴۵ درصد رشد داشته است. این مقام افزود، نکته این استس که میزان جرائم تیرم کرده و من نمی‌دام چسرا مقامات دولتی اصرار دارند اعلام کنند که میزان جرایم کاهش یافته است.

به نوشته این روزنامه، اظهارات این تحلیلگر به سرعت در میان رسانه‌های محافظه‌کار منتشر و سبب طرح اتهامات جدید در مورد دخالت اف‌بی‌آی در انتخابات ۲۰۲۴ شده که روند جرم و جنایت یکی از موضوعات اصلی نامزدهای این رقابت‌هاست.
جان آر لات در بخش دیگری از اظهاراتش ادامه داد: اف بی آی در اکتبر سال گذشته، اطلاعات سال ۲۰۲۲ را منتشر کرد و اعلام نمود که سطح جرائم از یک میلیون و ۲۵۳ هزار و ۷۱۶ جرم در سال ۲۰۲۱، به یک میلیون و ۲۲۲ هزار و ۴۲۸ مورد در سال ۲۰۲۲ رسید است.
اما ارقام اصلاح شده بعدی حاکی است که در سال ۲۰۲۲ میلادی، میزان جرائم یک میلیون و ۲۵۶ هزار و ۶۷۱ بوده که حاکی از افزایش ۵۸ هزار رخ داده شامل یک هزار و ۷۴۴ قتل بوده که کمتر از رقم اعلام شده نخست توسط اف بی آی است.

اتمی

تاکید اود بر تقویت بازدارندگی هسته‌ای

کیم جونگ اون رهبر کره شمالی در سخنانی کره جنوبی را یک کشور متخاصم خواند و گفت، اتحاد سننول و واشنگتن ایجاب می‌کند که توان بازدارندگی هسته‌ای پایونگ‌یانگ قوی‌تر شود.

به گزارش رویترز، کیم پنجشنبه در جریان بازدید از مقر لشکر دوم ارتش کره شمالی تاکید کرد، تغییر ماهیت اتحاد کره جنوبی و آمریکا و گسترش رزمایش‌های نظامی آنها ایجاب می‌کند که کره شمالی بازدارندگی هسته‌ای قوی‌تری داشته باشد.

کیم جونگ اون در اواخر سال گذشته نیز کره جنوبی را به‌عنوان «کشور متخاصم» تعریف کرد و از آن زمان کره شمالی آثار اتحاد بین دو کشور را از بین برده است.

کیم اخیرا هشدار داد: اگر دشمن از نیروهای مسلح خود برای نقض حاکمیت جمهوری دموکراتیک خلق کره استفاده کند، کشور ما بدون هیچ تعللی از همه نیروهای تهاجمی از جمله سلاح‌های هسته‌ای را به کار خواهد گرفت.
وی همچنین از اظهارات «یون سوک یئول» رئیس جمهور کره جنوبی درباره کره شمالی انتقاد کرد.
یون درباره استفاده کره شمالی از سلاح هسته‌ای هشدار داد و گفت که پیونگ یانگ با «پانخ قاطع و کوبنده ارتش ما و آمریکا مواجه خواهد شد. و آن روز، روز پایان رژیم کره شمالی است.»

رهبر کره شمالی افزود، یون «در دروازه‌های کشوری که دارای سلاح‌های هسته‌ای است، درباره روز نظامی کوبنده خود لافزنی کرد. وی یون را به دلیل این اظهارت «مردی غیرعادی» نامید و افزود: دشمنانی که تهدید به لفاظی، اقدام و حمله‌گری می‌کنند، قدرت نظامی بالای کره شمالی را برسی نکرده‌اند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود قسمتی از پلاک ۱۲۶ اصلی شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۷/۰/۱ متر مربع واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای خانم فاطمه حدادی فرزند رضاعنی به شماره ملی ۵۸۳۳۱۹۵۶۷ تاکنون بعمل نیامده و عمل به تبصره ماده۱۵ قانون ثبت مقدور نبوده است. لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ روز یک شنبه ساعت ۱۱ صبح در محل وقع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق از تقاضی داشته باشندن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرائی تبصره ۲ ماده واحده مواد ۱۶ و ۱۶ قانون ثبت مصوب ۷۳/۳/۳۵ مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یکماه داخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند.
تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۷/۲۸
توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد.)

۱۳۹۲۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

تاریخ تحدید: ۱۴۰۳/۰۹/۰۴